
Д одаток до листа № 546/03/02-18 від 04.10.2017 

Дані щодо використання бюджетних коштів за січень 2021 рік__________________________

по(назва закладу)

№ №
п/п

Головний 
розпорядник, 
розпорядники 
нижчого рівня

Видатки 
проведені за 

системою  
«прозоро»

№ , дата 
договору

Предмет договору ФІП постачальника

Кількіст
ь

одиниць

5

товарів,
послуг

С ума згідно 
договору

касові видатки

] 2 3 4 5 6 7 8 9

КЕКВ 2230 (Продукти харчування) загальний фонд
1 №1 від 14.01.21 Соки ФОП Кривонос М.М. 3600л. 88 200,00 1 470,00
2 215420 №2 від 26.01.21 Овочі,фрукти,горіхи ФОП Кривонос Н.С. 12814кг 215 420,00 3 020,35
3 №6 від 14.01.21 Молочні продукти ФОП Кривонос М.М. 3567л. 134 429,00 865,00
4 №15 від Риба морожена ФОП Риган М.С. 1300 86 320,00 2 656,00
5 № 18 від Цукор ФОП Рибчич Л.Д 2500 49 658,00 1 970,00
6 438500 № 17 від М"ясо ФОП Шершун М.Ю. 5100 438 500,00 5 389,00
7 №21 від Печиво ФОП Малинич В.С. 1400кг 72 870,00 778,80
8 272400 №22 від Молоко ФОП Кривонос Н.С. 10200л. 272 400,00 2 300,00
9 №24 від Яйця курячі ФОП Рибчич Л.Д 16000 40 480,00 910,80
10
11
12
13
14
15

Всього по КЕКВ 2230 19 359,95
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(прізвище та ініціали)

(прізвище та ініціали)

Директор

Головний бухгалтер


